
UCHWAŁA NR ORN.0007.23.2014
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie zgłoszenia Sołectwa Kukowo do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. rok 2013 poz. 594 
z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Sołectwo Kukowo do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Celem głównym programu jest wzrost aktywności i integracji społeczności obszarów wiejskich i zaangażowania 
mieszkańców w działania na rzecz swojego sołectwa, a także poprawa warunków życia mieszkańców wsi. Założenia Odnowy 
Wsi Warmii, Mazur i Powiśla wynikają z wizji rozwoju województwa do 2020 roku, która brzmi: „Warmia i Mazury regionem , 
w którym warto żyć ...”, niezależnie od miejsca zamieszkania, wieku, wykształcenia, płci, stanu posiadania, pochodzenia. 
Celem głównym, jaki przyjęły władze województwa jest spójność ekonomiczna, społeczna i przestrzenna Warmii i Mazur 
z regionami Europy, a cel ten przyświeca także podjęciu działań Odnowy Wsi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 2983CEE3-A20B-461C-8B7F-C95A3ADA3E35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Program Odnowy Wsi Województwa Warmińsko - Mazurskiego pod hasłem „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem,
w którym warto żyć ...” skierowany jest do sołectw województwa warmińsko - mazurskiego.

Udział sołectwa w programie to szansa kreowania zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich w oparciu o przemyślane
i zaakceptowane społeczne plany odnowy miejscowości.

Dzięki uczestnictwu w programie członkowie zgłoszonych sołectw będą mieli możliwość udziału w warsztatach,
szkoleniach, wyjazdach studyjnych i spotkaniach mających na celu podnoszenie kwalifikacji i umiejętności przydatnych
w działaniach na rzecz wsi. Sołectwa uczestniczące w Programie będą mogły korzystać ze środków na inwestycje i inicjatywy
społeczne, wydzielonych w ramach budżetu samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. Program będzie również
platformą nawiązywania partnerstwa, wymiany doświadczeń i upowszechniania dobrych praktyk.

Warunkiem uczestnictwa sołectwa w Programie jest podjęcie przez Radę Miejską uchwały o zgłoszeniu sołectwa do
programu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 2983CEE3-A20B-461C-8B7F-C95A3ADA3E35. Podpisany Strona 1




